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Referat FAU-møte 1, skoleår 25/26 - Garnes Barneskule

Tidspunkt: 20. oktober 2025

Sted: Garnes Barneskule

Deltakere:

Trinn Navn E-post Telefon Deltatt
1. Linda Lien Linda_lien@outlook.com 919 00 252 X
2. Trond Loftås loftaasen88@gmail.com 988 19 802 X
3. Preben

Hammersland
preben.hammersland@gmail.com 482 51 960 X

4. Karoline Høyvik Karoline_t_h@hotmail.com 452 92 204 X
5. Christian Stensrud Christian.stensrud@dreager.com 905 08 303 X
6. Bent-Are Hansen Bentare.hansen@gmail.com 957 48 801 X
7. Line Marie

Andersen Taule
linemia@gmail.com 915 51 245 X

Rektor Synnøve Hjertaker Synnove.Hjertaker@bergen.kommune.no X

Agenda

Valg av roller

Leder – Trond Loftås

Nestleder – Line Marie Andersen Taule

Kasserer – Bent-Are Hansen

Sekretær – Preben Hammersland

Informasjon fra rektor

Det nye ventilasjonsanlegget på «vestfløyen» er idriftsatt og fungerer som det
skal, og hele skolen har nå et tilfredsstillende innemiljø. Det er det ikke planlagt
ny bygningsmessige arbeider, utover det nye utomhusanlegget som skal bygges
sammen med ny Bjørnarhall.

Fremdeles utfordrende trafikksituasjon. Anleggsarbeidene vil pågå minst ut
november. Etterskrift: Entreprenør melder om forsinkelser og ferdigstilling «en
gang i desember». Fremdeles problem at foreldre slipper av barn på oppsiden av
skoleplassen, på tross av «stopp forbudt»-skilt, men noe bedring de siste ukene.

Rektor ønsker tilbakemelding på skolens 65-årsdagsarrangement, og konseptet
med åpen skole på ettermiddag og påfølgende avspaseringsdag. FAU har fått
flere gode tilbakemeldinger på feiringen fra foreldre, og elevene satte stor pris
på skole-genserne som de fikk. Skolen vurderer nytt «åpen skole»-arrangement
til våren, kommer tilbake med mer informasjon.
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Reflekskonkurranse

Elevene fikk skjema for reflekskonkurranse med hjem fra skolen uke 43. FAU
skaffer reflekser til alle som deles ut på skolen i uke 44.

Neste møte

Neste møte blir tirsdag 28. oktober kl 17:30.

Agenda:

· Organisering og Årshjul FAU 25/26


